

9 sierpnia 2007



Spotkania

Wojewódzkie dożynki ekologiczne planuje zorganizować samorząd Bogorii. Wójt gminy, Władysław Brudek będzie dziś na ten temat rozmawiał z marszałkiem Adamem Jarubasem. Podczas spotkania wójt chce także poruszyć sprawę odbudowy dróg gminnych, budowy zbiornika małej retencji oraz remontu miejscowego domu kultury.

Wojewódzkie dożynki ekologiczne planuje zorganizować samorząd Bogorii. Wójt gminy, Władysław Brudek będzie dziś na ten temat rozmawiał z marszałkiem **Adamem Jarubasem**. Podczas spotkania wójt chce także poruszyć sprawę odbudowy dróg gminnych, budowy zbiornika małej retencji oraz remontu miejscowego domu kultury.

Marszałek spotka się również z prezydentem Ostrowca Świętokrzyskiego, Jarosławem Wilczyńskim, wójtem gminy Wilczyce Adamem Bodurą i wójtem Michałowa, Stanisławem Szewczykiem. Z szefami samorządów omawiane będą przedsięwzięcia planowane do współfinansowania z Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

Gośćmi **marszałka** będą dziś także prezes Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie, Józef Oleński oraz Janusz Karpiński, dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej, z którym omówione będą plany rozwojowe zarządzanej przez niego placówki.

* * *

W posiedzeniu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy udział weźmie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Gościem **wicemarszałka** będzie Burmistrz Miasta i Gminy Busko Zdrój, Piotr Wąsowicz. Rozmowa dotyczyć będzie projektów składanych do Regionalnego Programu Operacyjnego.

W Woli Kopcowej, **Zdzisław Wrzałka** spotka się z radnymi gminy Masłów oraz radnymi powiatowymi z tego terenu. Podczas spotkania mowa będzie o inwestycjach przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej.

* * *

Austriacka firma Wienerberger, jeden z największych na świecie producentów cegieł, buduje

w Oleśnicy nowy Zakład Ceramiki Budowlanej. O potrzebie i możliwościach stworzenia jak najdogodniejszych warunków do inwestowania w gminie, **Marcin Perz**, członek zarządu województwa rozmawiać będzie podczas wizyty w Oleśnicy z szefem miejscowego samorządu, Leszkiem Judą.

- Z pewnością mowa będzie też o inwestycjach planowanych przez gminę do współfinansowania z Unii Europejskiej. Wójt chce pokazać od czego uzależnia rozwój gminy, jakie przedsięwzięcia w konsekwencji przyniosą nowe miejsca pracy na tamym terenie - powiedział przed spotkaniem w Oleśnicy **Marcin Perz**.